


Venkovní žaluzie v PurBoxu
Postup vyměření:
K objednání PurBoxu je potřebné znát vnější rozměry vašeho okna. Můžete je zjistit ve výrobní
dokumentaci oken, nebo je vyměřit na stavbě.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 2

http://www.labona.cz


Šířka
Pro správnou šířku PurBoxu je potřebné zadat šířku vnějšího rozměru rámu okna. Výsledná šířka
boxu se rovná vyměřené šířce.

Výška
Pro správnou výšku PurBoxu je potřebné zadat výšku vnějšího rozměru rámu okna. Výslednou
výšku boxu automaticky dopočítáme dle typu vámi vybrané žaluzie.

Způsob zaměření je platný pro okenní rámy o síle 40-100 mm. Pokud je rám okna menší než 40 mm
(shora nebo ze stran) pošlete nám výrobní dokumentaci okna a fotografie usazení na stavbě na
info@labona.cz. Vypracujeme individuální technické řešení a cenovou nabídku.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 3

http://www.labona.cz


Popis boxů

A - vnější výška přední strany boxu
B - vnější šířka boxu B =15 + E + F
C – vnější výška zadní strany boxu (může se lišit od A)
D – vnější délka boxu (viz obr. 2)
E – vnitřní šířka boxu (pro většinu typů žaluzií je to 130 mm)
F – síla PIR izolace

Podélný řez boxem

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 4

http://www.labona.cz


Montážní konzoly

Mezní rozměry

Sestavy a napojování boxů
Pokud je box delší než 2400 mm (rozměr desky), dodává se ze dvou částí dělený uprostřed.
Spojování dělených boxů se provádí pomocí napojovací sady (spojek či úhelníků). Dělení boxu nebo
sestavy boxů si můžete určit sami. V tom případě je třeba objednávkový formulář doplnit o
jednoduchý nákres z pohledu z exteriéru.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 5

http://www.labona.cz


Rohová sestava
U rohové sestavy zadávejte vnější rozměr sestavy a při objednávce doplňujte formulář o jednoduchý
nákres. Rohová sestava se dodává se spojovací sadou spojek a úhelníků.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 6

http://www.labona.cz


Vyměření žaluzie do připraveného
PurBoxu:
Pokud jste se rozhodli nejprve pro pořízení purenitového boxu a až po čase do hotového pořizujete
venkovní žaluzii, vyměřte podle následujícího obrázku. Zašlete nám zjištěné rozměry na e-mail
info@labona.cz pro nacenění žaluzií.

Pozn.: Jestliže pořizujete žaluzie do purenitových boxů zároveň, řiďte se pouze pokyny pro vyměření
boxů - rozměry žaluzií vám dopočítáme.

Rozměr se vždy vyměřuje ve 3 bodech a uvede se ten nejmenší vyměřený rozměr.
Hliníkové “U” profily v ostění nesmí být po dokončení fasády zanořeny, musí lícovat s ostěním, nebo
klidně 2 mm přesahovat.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 7

mailto:info@labona.cz
http://www.labona.cz

